

Приложение
к пояснительной записке к проекту решения
Думы города «О внесении изменений
в решение Думы города от 29.04.2010
№ 726-IV ДГ «О положении о департаменте
образования Администрации города»

Сравнительная таблица
к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 29.04.2010 № 726-IV ДГ
«О положении и департаменте образования Администрации города»

№ п/п	Действующая редакция структурного элемента решения	Предлагаемые изменения	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	отсутствует	Внести в решение Думы города от 29.04.2010 № 726-IV ДГ «О Положении о департаменте образования Администрации города» (в редакции от 01.11.2018 № 336-VI ДГ) изменение, дополнив статью 3 приложения к решению пунктом 87 следующего содержания: «87) обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.»	«87) обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.»